
Gamara Municipal de Marumbi

Despesa Empenhada por Ficha / Geral

) Exercício

2013

Período de: 01/04/2013 até 30/04/2013

Data N.E. Tipo Empenho Processo Crédito Modalidade Nro.Licitaçâo Fonte Fomecedor Histórico Valor

001.002 - Gamara Municipai de Marumbi - GAMARA

Ficha/Funcional:

Elemento:

29/04 000043 ORDINÁRIO

29/04 000044 ORDINÁRIO

29/04 000045 ORDINÁRIO

0001 / 01.031.0001-2.001.000

3.1.90.11.00.00.00

ORCAMENTARIC DISPENSA

ORGAMENTARIC DISPENSA

ORCAMENTARIC DISPENSA

Ficha/Funcionai;

Elemento:

29/04 000041 ORDINÁRIO

29/04 000046 ORDINÁRIO

29/04 000047 ORDINÁRIO

29/04 000048 ORDINÁRIO

0002 / 01.031.0001-2.001.000

3.1.90.13.00.00.00

ORCAMENTARIC DISPENSA

ORCAMENTARIC DISPENSA

ORCAMENTARIC DISPENSA

ORCAMENTARIC DISPENSA

Ficha/Funcional:

Elemento:

03/04 000035 ORDINÁRIO

0003 / 01.031.0001-2.001.000

3.3.90.30.00.00.00

ORCAMENTARIC DISPENSA

Ficha/Funcional:

Elemento:

29/04 000042 ORDINÁRIO

0004 / 01.031.0001-2.001.000

3.3.90.36.00.00.00

ORCAMENTARIC DISPENSA

Manutenção das Atividades Legislativas

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

00001 Recursos do Tesoure 000005 FOLHA DE PAGAMENTO - PRESIDENTE

00001 Recursos do Tesoure 000006 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES

00001 Recursos do Tesoure 000007 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES

SübTotal:

Total:

Empenho de Despesa

Empenho de Despesa

Empenho de Despesa

Manutenção das Atividades Legislativas

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INSS

00001 Recursos do Tesoure 000023 INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS TERCE Empenho de Despesa

00001 Recursos do Tesoure 000022 INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL • INSS PRESIlEmpenho de Despesa

00001 Recursos do Tesoure 000008 INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS VEREAEmpenho de Despesa

00001 Recursos do Tesoure 000009 INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL • INSS SERVIlEmpenho de Despesa

SubTotal:

Total:

Manutenção das Atividades Legislativas

Material de Consumo

00001 Reoirsos do Tesoure 000019 CHURRASCARIA ALTO DA GLORIA LTDA

SubTotal:

Total:

Empenho de Despesa

Manutenção das Atividades Legislativas

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

00001 Recursos do Tesoure 000014 EDNA DOS SANTOS

SubTotal:

Total:

Empenho de Despesa

1.800,00 +

12.800,00 +

3.300,00 +

17.900,00 +

17.900,00 +

54,00 +

378,00 +

2.688,00 +

693,00 +

3.813,00 +

3.813,00 +

150,00 +

150,00 +

150,00 +

270,00 +

270,00 +

270,00 +
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